Код

	Управление образования администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	591
	29.12.2023

Об утверждении состава ТПМПК

В целях своевременного выявления детей с особенностями в физическом, психическом развитии и отклонениями в поведении, проведения их комплексного психолого-медико-педагогического обследования и подготовки по результатам обследования рекомендаций по оказанию им психолого-медико-педагогической помощи и организации их обучения и воспитания п р и к а з ы в а ю:

1.   Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии в составе:

- Петрова Надежда Вадимовна, заместитель начальника управления образования, руководитель комиссии;

-  Муреева Екатерина Сергеевна, начальник отдела психолого-педагогической поддержки МКУ «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования", психолог, заместитель руководителя комиссии;

- Лупанова Елена Николаевна, ведущий специалист МКУ «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования", секретарь комиссии;

- Петрова Ирина Владимировна, врач-педиатр ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская центральная районная больница», член комиссии (по согласованию);

- Корнилова Ирина Владимировна, врач-психиатр ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская центральная районная больница», член комиссии (по согласованию);

- Дыдыкина Ирина Вячеславовна, социальный педагог МБДОУ «Детский сад №6 «Солнышко»», член комиссии;

- Антонова Ольга Алексеевна, заместитель директора по УВР МБОУ «Школа №3», член комиссии;

- Орлова Наталья Викторовна, учитель-логопед МБДОУ «Детский сад №9 «Золотой ключик», член комиссии;

- Чекурова Галина Николаевна, учитель-логопед МБДОУ «Детский сад №9 «Золотой ключик», член комиссии;

- Антонова Анна Сергеевна, учитель-олигофренопедагог МБДОУ «Детский сад №9 «Золотой ключик», член комиссии;

- Шляпова Ирина Анатольевна- учитель-олигофренопедагог МБДОУ «Детский сад №7 «Колокольчик», член комиссии;

- Маркова Снежана Александровна-педагог-психолог МБДОУ «Детский сад №7 «Колокольчик», член комиссии;

- Миловская Ольга Владимировна, учитель-дефектолог МБДОУ «Детский сад №7 «Колокольчик»;

- Гунихина Марина Александровна, врач-офтальмолог ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская центральная районная больница», член комиссии (по согласованию);

- Шагинян Артур Эдуардович, детский врач-хирург ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская центральная районная больница», член комиссии (по согласованию);

- Кондратьев Олег Вячеславович, врач-лор, главный врач ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская центральная районная больница», член комиссии (по согласованию);

2.  Признать утратившим силу приказы управления образования от 17.12.2018 №552 «О создании комиссии», от 19.03.2019 №144 «О внесении изменений»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по учебно-воспитательной работе.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]\\‘ymv iz

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам,

начальник управления образования                                             А.В. Миловский